



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Świebodzin, 15.10.2018 r.

Znak sprawy ZP.PN.10.2018

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy nici chirurgicznych oraz innych materiałów szewnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Świebodzinie Sp. z o. o.

Pytanie nr 1

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 1, 6, 8, 9, 10

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły okrągłej przyostrzonej (o zakończeniu krótkim tnącym), przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga nitki o grubości 4/0 oraz igły typu PIME o długości 16mm. Jest to mała igła na cienkiej nitce do szyc bardzo precyzyjnych i wymagających nitki plastycznej. Wykonawca proponuje zwykłą igłę wykonaną z innego typu stali o większej łamliwości i ingerencji w tkankę co przy określonych procedurach medycznych ma duże znaczenie. Wymagana igła typu PRIME jest igłą o innym kształcie, obustronnie wklęsłą rowkową od wewnętrznej strony pozwalającą operatorowi na stabilny uchwyt a co za tym idzie precyzyjny szew.

Pytanie 3

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej kosmetycznej przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 4, 5

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły okrągłej, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź 4



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga igły okrągłej rozwarstwiającej a Wykonawca proponuje zwykłą igłę okrągłą. Igła rozwarstwiająca jest stosowana do procedur na tkance miękkiej i jej zadaniem jest szycie pozwalające na penetrację tkanki między warstwowo co ma wpływ na hemostazę.

Pytanie 5

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 26 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Pytanie dot. Zadania nr 1 poz. 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 42 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Proponowana igła mniejsza o 3 mm przy grubości nitki nr 2 do procedur medycznych wykonywanych w naszej placówce medycznej jest igłą zbyt małą nie mieszcząca się w granicach tolerancji.

Pytanie 7

Pytanie dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiający w w/w zadaniu dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłaniany, o krótkim okresie podtrzymywania tkankowego, z kwasu glikolowego, o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach ok.65%, po 8-11 dniach ok.50% i okresie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

Pytanie dot. Zadania nr 2 poz. 1, 4, 5, 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga w specyfikacji określonych igieł z powodu wymogu wykonywania w wykonanych procedurach bardzo precyzyjnych szyc. Proponowana igła MICRO POINT oraz zwykła igła odwrotnie tnąca nie spełniają tego wymogu.

Pytanie 9

Pytanie dot. Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, wchłaniane, syntetyczne, monofilamentowe, z polidoksanonu, o okresie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 10



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 1, 2, 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający przy tak małych igłach i cienkich nitkach oczekuje w wykonywanych procedurach precyzyjnego efektu na co nie pozwala zastosowanie zwykłej igły odwrotnie tnącej z ostrzem typu MICRO POINT.

Pytanie 11

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 19 mm i długości nici 45 cm.

Odpowiedź 11

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Parametry szwu nie spełniają wymogów procedury medycznej wykonywanej w naszej placówce.

Pytanie 12

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 1, 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o długości 45 cm.

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 13

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 3, 7, 8, 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o długości 75 cm.

Odpowiedź 13

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 14

Pytanie dot. Zadania nr 3 poz. 9, 10

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 26 mm.

Odpowiedź 14

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 15

Pytanie dot. Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, niewchłanianą, syntetyczną, plecioną, poliestrową, powlekaną silikonem?

Odpowiedź 15

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Zgodnie z opisem” szew syntetyczny, pleciony, niewchłaniany, poliester powlekany polibutylenem”



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Pytanie 16

Pytanie dot. Zadania nr 5 poz. 2, 3, 4, 6

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły okrągłej przyostrzonej (o zakończeniu krótkim tnącym), przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź 16

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Nasze wykonywane procedury medyczne wymagają igieł okrągło-tnących (czyli wydłużonych ostrzy tnących)

Pytanie 17

Pytanie dot. Zadania nr 5 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 30 mm.

Odpowiedź 17

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź 18

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedzi 19

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 20

Dotyczy Zadania nr 8 poz. 1,2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z zadania nr 8 poz. 1,2 w jedno osobne zadanie tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź 20

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 8 poz. 1,2 w jedno osobne zadanie.

Pytanie 21

Dotyczy SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedź 21

Oświadczenie, o którym mowa powyżej zgodnie z art. 24 ust. 11 wykonawca przekazuje zamawiającemu w terminie 3 dni od daty przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust.



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

5 Pzp. Zamawiający zaleca złożenie oświadczenia zgodnie ze wzorem wskazanym w załączniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 22

Dotyczy podpisania umowy

Z uwagi na fakt, iż siedziba Wykonawcy znajduje się poza granicami kraju wnosimy o wyrażeniu zgody na przesłanie umowy do podpisu pocztą kurierską. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana również pocztą kurierską.

Odpowiedź 22

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Z poważaniem

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o. o.